



Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Duyurusu

Tarih: 02.03.2015

Kimden: Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Yatırımcı İlişkileri

Tel: 0 (362) 266 90 90 Fax: 0 (362) 266 90 94

e-posta : yatirimci@ulusoyun.com.tr

Konu: Bağlı Ortaklık Edinilmesi

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	: 02/02/2015
Edinilen Finansal Duran Varlığın Ünvanı	: Uludağ Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Anonim Şirketi
Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu	: Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk
Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi	: 2.000.000,00 TL
Finansal Duran Varlığı Edinme Yolu	: Borsa Dışı - Yeni Şirket Kuruluşu
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih	: 27/02/2015
Edinme Koşulları	: Sermaye Taahhüdü ve Peşin Ödeme
Edinilen Payların Nominal Tutarı	: 2.000.000,00 TL
Beher Payın Alış Fiyatı	: 1,00 TL / Adet
Toplam Tutar	: 2.000.000,00 TL
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı (%)	: % 100
Edinimden Sonra Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%)	: % 100
Edinimden Sonra Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran Varlık Toplam Oy Haklarına Oranı (%)	: % 100
Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Mali Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)	: % 0,4
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi	: Depolanan ürünler elektronik olarak sertifikalandırılacak, elektronik ürün alım-satım borsalarında bu ürünler sertifikalar ile alınıp satılabilecek ve bu ürünlerin satışından elde edilen kar üzerinden vergi muafiyeti sağlanacaktır.
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup Doğmadığı	: Hayır
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı	: Hayır
Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı	: Yeni Şirket Kuruluş
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafına İlişkinin Niteliği	: % 100 Pay Sahibi - Bağlı Ortaklığı
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi	: Nominal Sermaye üzerinden Sermaye Taahhüdü
Değerleme Raporu Düzenlenip Düzenlenmediği	: Değerlenmemiştir. Değerleme Raporu düzenleme yükümlülüğü bulunmamaktadır.
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni	: Finansal Duran Varlık tüzel kişiliği yeni kuruluştur.
Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar	: -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun Gerçekleştirilmemiş/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi	: -

Şirket Yönetim Kurulu'muzun 02.02.2015 tarih ve 2015/002 nolu kararı toplam sermayesi gereğince 2.000.000,00 TL ve Uludağ Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Anonim Şirketi ünvanlı bir şirket kurulması için gerekli çalışmaların başlatılmasına karar verilmiş olup bu amaçla 16.02.2015 tarihinde Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'ne başvuruda bulunulmuştur. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu'nun 4. Ve 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 333. Maddesi gereğince gerekli izinleri vermiş ve 27.02.2015 tarihinde anılan şirketin kuruluşu gerçekleşerek Samsun Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce tescil edildiğine ilişkin tarafımıza Ticaret Sicil Tasdiknamesi verilmiştir.

Lisans kapsamındaki tarım ürünlerinin sağlıklı koşullarda muhafazasına ve ticari amaçla depolanmasına ilişkin olarak Lisanslı Depoculuk ve eas sözleşmesinde yazılı işlerle iştigal üzere kurulan ULUDAĞ TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ'nin 2.000.000,00 TL kuruluş sermayesinin tamamı Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi tarafından taahhüt edilmiş ve tamamı nakten ödenmiştir. Şirket Yönetim Kurulu'muzun 02.02.2015 tarih ve 2015/002 nolu kararı ve ULUDAĞ TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ'nin eas sözleşmesinin Yönetim Kurulu ve Süresi başlıklı 7.maddesi gereğince ilk yönetim kurulu üyesi olarak Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi seçilmiş ve Onur Demirkan tüzel kişi temsilci olarak atanmıştır.

Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne ait (Lisanslı Depoculuk Kapsamındaki Tarım Ürünleri) olan ve Uludağ Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. depolarında depolanacak ürünler elektronik olarak sertifikalandırılacak, elektronik ürün alım-satım borsalarında bu ürünler sertifikalar ile alınıp satılabilecek ve bu ürünlerin satışından elde edilen kar üzerinden vergi muafiyeti sağlanacaktır.

Kamuoyununun bilgilerine sunarız.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.